Отдел образования Администрации Цимлянского района

ПРИКАЗ
18.12.2024 г.                                                                                       № 655

Об итогах районной онлайн - викторине
«Happy birthday!» на английском языке

     В соответствии с планом работы районного методического кабинета и РМО учителей английского языка, приказом отдела образования № 613 от 02.12.2024 г. с 05.12.2024 по 15.12.2024 г. прошла районная онлайн- викторина по английскому языку «Happy birthday!» для учащихся 5-11 классов. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров онлайн-викторины и наградить учащихся дипломами (скан прилагается) отдела образования (приложение № 1).
2. Руководителям: МБОУ лицей № 1 г. Цимлянска (Боженко И.А.),МБОУ СОШ № 2 г. Цимлянска (Перфиловой Л.П.), МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска (Крахмалец Т.Г.), МБОУ Красноярской СОШ (Семикопенко И.А.), МБОУ Калининской СОШ (Капканову Н.Н.), МБОУ  Лозновской СОШ им Т.А. Аббясева (Маркину Н.Н.), МБОУ Антоновкой ООШ (Смаглюку В.В.),  объявить благодарность председателю жюри, членам журю и учителям английского языка, подготовившим победителей и призеров онлайн-викторины, .
3.РМК  разместить итоги районной онлайн - викторины на сайте отдела образования.
4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий отделом образования
Администрации Цимлянского района                                         В.Г. Горшкова

Наталья Михайловна Соколова,
8(86391)2-12-05

Приложение №1
к приказу отдела образования
Администрации Цимлянского района
от 18.12.2024 № 655

ПРОТОКОЛ
заседания жюри районной онлайн-викторины по английскому языку
«Happy birthday!»
о присуждении призовых мест

  15.17.2024 г.

	Ф.И.О.
	Место работы
	Должность

	Председатель жюри
	Глуховская Наталья Николаевна
	МБОУ лицей №1 г.Цимлянска
	Учитель английского языка

Члены жюри
	Кучкина Светлана Владимировна
	МБОУ СОШ №3
	Учитель английского

	Попова Екатерина Александровна
	МБОУ СОШ №2
	Учитель английского

	№
	Фамилия, имя
	Школа
	Балл
	Тип диплома

	5 класс

	1
	Антончик Мария
	МБОУ СОШ №2
	11
	Победитель

	2
	Холодов Даниил
	МБОУ СОШ №3
	11
	Победитель

	3
	Рубцов Максим
	МБОУ СОШ №2
	10
	Призер

	4
	Борисов Максим
	МБОУ Красноярская СОШ
	8
	Призер

	5
	Лукьянов Владимир
	МБОУ СОШ №3
	8
	Призер

	6 класс

	1.
	Васильев Константин
	МБОУ Красноярская СОШ
	13
	Победитель

	2
	Васильев Стас
	МБОУ Красноярская СОШ
	10
	Призер

	3
	Орешкин Александр
	МБОУ Калининская СОШ
	10
	Призер

	7 класс

	1
	Майер Алина
	МБОУ Красноярская СОШ
	13
	Победитель

	2
	Фролова Ульяна
	МБОУ Калининская СОШ
	11
	Призер

	3
	Ромаш Сергей
	МБОУ Калининская СОШ
	10
	Призер

	8 класс

	1
	Антонова Полина
	МБОУ Калининская СОШ
	13
	Победитель

	2
	Антонов Семен
	МБОУ Калининская СОШ
	12
	 Победитель

	3
	Пархоменко Екатерина
	МБОУ Красноярская СОШ
	11
	Призер

	4
	Гребейникова Мария
	МБОУ Красноярская СОШ
	10
	Призер

	5
	Филатова София
	МБОУ Красноярская СОШ
	10
	Призер

	6
	Жук Анастасия
	МБОУ Лозновская СОШ
	10
	Призер

	7
	Прокофьев Павел
	МБОУ Лозновская СОШ
	10
	Призер

	9 класс

	1
	Каймачников Дмитрий
	МБОУ Калининская СОШ
	15
	Победитель

	2
	Маркина Ксения
	МБОУ Калининская СОШ
	15
	Победитель

	3
	Переверзева Анна
	МБОУ Красноярская СОШ
	14
	Победитель

	5
	Хухлаев Максим
	МБОУ Антоновская ООШ
	15
	Победитель

	4
	Васюкова Кристина
	МБОУ лицей №1
	13
	Призер

	5
	Галицын Захар
	МБОУ Калининская СОШ
	13
	[bookmark: _GoBack]Призер

	6
	Барсук Ростислав
	МБОУ Красноярская СОШ
	12
	Призер

	7
	Васильева Вероника
	МБОУ Красноярская СОШ
	12
	Призер

	8
	Галицын Никита
	МБОУ Калининская СОШ
	11
	Призер

	9
	Ключ-Войтова Виктория
	МБОУ Красноярская СОШ
	11
	Призер

	10
	Сармина Ксения
	МБОУ Красноярская СОШ
	11
	Призер

	                                                                       10 класс

	1
	Заяц Екатерина
	МБОУ Красноярская СОШ
	15
	Победитель

	11 класс

	1
	Кузьмин Глеб
	МБОУ Красноярская СОШ
	16
	Победитель

	2
	Константинова Виктория
	МБОУ Калининская СОШ
	12
	Призер

Председатель жюри:                                                              Н.Н.Глуховская.
Члены жюри:                                                                          С. В. Кучкина
                                                                                                 Е. А. Попова